

СОГЛАСОВАНО:

распоряжением Главного управления
имущественных
отношений Алтайского края
от 11.11.2016 № 1998

УТВЕРЖДЕНО:

приказом Главного управления
Алтайского края по
здравоохранению и
фармацевтической деятельности
от 01.11.2016 № 615

Заместитель начальника
Главного управления



Л.Т. Сорокина

Начальник
Главного управления



И.В. Долгова

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения
«ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА»

В соответствии с законом Алтайского края от 02.09.2015 № 68-ЗС «О правительстве Алтайского края», законом Алтайского края от 02.09.2015 № 69-ЗС «О системе органов исполнительной власти Алтайского края», указом Губернатора Алтайского края от 17.08.2016 № 92 «О структуре органов исполнительной власти Алтайского края», постановлением Администрации Алтайского края от 26.08.2016 № 297 «Об органах исполнительной власти Алтайского края» внести в Устав краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная районная больница Солтонского района» следующие изменения:

1. На титульном листе и по всему тексту Устава:

слова «Главное управление имущественных отношений Алтайского края, Главалтайимущество» заменить словами «Министерство имущественных отношений Алтайского края, Минимущество Алтайского края»;

слова «Главное управление Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности» заменить словами «Министерство здравоохранения Алтайского края»;

слова «Главное управление Алтайского края по труду и социальной защите» заменить словами «Министерство труда и социальной защиты Алтайского края»;

слова «Администрация Алтайского края» заменить словами «Правительство Алтайского края»;

слова «начальник Главного управления» заменить словом «министр».

2. В остальном редакция Устава, утвержденная приказом Главного управления Алтайского края по здравоохранению и фармацевтической деятельности от 16.12.2011 года № 730 и согласованная распоряжением Главного управления имущественных отношений Алтайского края от 19.12.2011 № 3508 с учетом изменений утвержденных приказом Учредителя от 10.10.2012 года №949 и согласованных распоряжением Главалтайимущества от 17.10.2012 года №2271 соответственно, остается без изменений.

Прочитано и
пронумеровано, скреплено
печатью

2 листов

Вручено

